
UCHWAŁA NR VII/48/2019
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 18 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Gminy Malechowo

Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500 )  Rada Gminy Malechowo uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI/323/2013 Rady Gminy Malechowo z dnia 29 listopada 2013 r.                
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Malechowo ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopolskiego z  2014 r.  
poz. 136, z 2018 r. poz. 5252 ) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 92a ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Komisja skarg, wniosków i petycji składa się z przewodniczącego, zastępcy 
przewodniczącego oraz czterech członków”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy  Malechowo.    

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Rosiński

Id: CD1550E1-8698-468B-906F-D4E0AC97A7D2. Podpisany Strona 1




